
086 del 20.04.2016 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore         12,00         del giorno     27.04.2016       alle ore    13,00               

del giorno 02.05.2016   

Chieti, lì 02.05.2016 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera di Deputazione Amministrativa n°  86    del 20.04.2016. 

 

OGGETTO:  Acquisto etichette.-  

 

 

 L’anno duemilasedici, il giorno venti (20) del mese di aprile (04) in Chieti, alle 

ore 15.30 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala delle 

riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 3535  del 14.04.2016 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x      

4 Palozzo Bruno Membro x     

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x    

2 Serra Michele  Membro C.R.C.  x     

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.   x  

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n.  4 membri su 4, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig. Maria Simone.  

 

Sul punto n. 5  all’odg   

La Deputazione  

 Premesso che: 

il Consorzio utilizza le etichettatrici Dymo per l’apposizione dei CIG relativi alla 

tracciabilità dei flussi finanziari e per l’applicazione del numero di protocollo; 

il quantitativo delle etichette è in esaurimento; 

con note n. prot. n. 13883 dell’11.12.2015 sono stati richiesti preventivi per l’acquisto 

di etochette di diverse dimensioni, ad alcune ditte della zona ed in particolare alla 

Tuttufficio snc, Blu Paper Srl, Tecnufficio Group srl, Teknocentro sas e Sistemi Ufficio; 

con note prot. 816 del 26.01.20106, n. 14120 del 21.12.2015, n. 116 del 05.01.2016 e 

n. 14184 del 22.12.2015 sono pervenuti rispettivamente i preventivi delle ditte 

elencate nella tabella seguente:  



 
Ditta Etichetta Dymo 

Cod. 11354 

Etichetta Dymo 

Cod. 11355 

Totale 

imponibile 

I.V.A. TOTALE 

Tecnufficio sas €    60,00 €    46,00 €      530,00 €    116,60 €    646,60 

Blu Paper srl €    18,70 €      9,20         €  1.395,00 €    306,90 €  1.701,90 

Teknocentro €    25,00 €      11,90         €  1.845,00 €    405,90 €  2.250,90 

Tuttufficio €    18,95 €       9,50         €  1.422,50 €    312,95 €  1.735,45 

 

  Vista la relazione pervenuta dal Capo Settore Economico Finanziario con la 

quale fa presente che, dopo aver analizzato i preventivi, il prezzo economicamente più 

vantaggioso per l’Ente è quello offerto dalla ditta Tecnufficio Group srl con sede in Via 

Madonna degli Angeli 131 che ha richiesto l’importo complessivo di € 646,60, IVA 

compresa per la fornitura di n. 100 rotoli di etichette adesive Dymo delle varie 

dimensioni, e ne propone l’affidamento; 

 Ritenuto provvedere in merito;  

 Richiamato l’art. 125 comma 8 del D.Lgs. 163/06 e smi nonché il vigente 

Regolamento consortile per l’esecuzione, manutenzione ed esercizio di opere di 

bonifica nonché per l’acquisizione di beni e servizi;  
 Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 24 del 28.12.2015 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2016; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

  

D E L I B E R A 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di acquistare n. 100 rotoli di etichette Dymo di varie dimensioni affidandone la 

fornitura alla ditta Tecnufficio Group srl con sede in Via Madonna degli Angeli 

n. 131 – Chieti – alle condizioni specificare nel preventivo datato 22.01.2016, 

acquisito al protocollo consortile al n. 816 in data 26.01.2016, che si allega alla 

presente delibera; 

3) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap.  27     

denominato “Acquisto di materiale di consumo e servizi (paghe, contributi, 

ecc.) compresi beni strumentali di modesto valore” del Bilancio di Previsione 

consortile 2016; 

4) di autorizzare il Settore Economico Finanziario al pagamento dell’importo su 

riportato dopo l’effettuazione della fornitura e a presentazione dei documenti 

di pagamento, vistati dagli uffici competenti. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

F.to(Maria Simone) F.to(Roberto Roberti) 

 

   

 


